
PROTOKÓŁ  NR 28.2016 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 22 lutego 2016 r.   
 
Obecni: 
 
1. Mirosław Sobczak               -   Przewodniczący Komisji 
2. Urszula Pankowska             -   Zastepca Przewodniczacego  
3. Robert Pacuszka                  -   Członek Komisji  
4. Katarzyna Sadurska             -   Członek Komisji 
5. Waldemar Sitek                   -   Członek Komisji  
6. Włodzimierz Malinowski    -   Członek Komisji 
 

 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Sprawy różne; 
3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
 
Ad1.  Protokół  Nr 27.2016 z 16 lutego 2016 roku został przyjęty. 
 
Ad2. 10 marca Komisja przeprowadzi kontrolę zgodnie z przyjętą przez Radę 
Miejską w Tłuszczu w dniu 17 grudnia 2015r. uchwałą Nr IX. 130. 2015 w 
sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Tłuszczu na 2016 rok. Kontrola swym zakresem będzie obejmowała wydatki na 
oświetlenie w gminie.  
 
Radna Katarzyna Sadurska odczytała wniosek skierowany do Burmistrza oraz 
Rady Miejskiej w Tłuszczu,w  którym zwraca uwagę na nieprawidłowości w 
budowie przejazdu Zalesie- Mokra Wieś- zbyt wąska droga oraz zbyt szeroki 
chodnik, który docelowo nie będzie budowany przez całą długość zejścia z 
przejazdu, a tylko do zejścia z peronów, natomiast później będzie trzeba iść 
pasem jezdni, po którym będą jeździły również pojazdy. 
Pismo stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.  
 
Główny Specjalista ds. Infrstruktury Drogowej w Tłuszczu Piotr Gołoś 
powiedział, że podejmie on w tej sprawie interewencję oraz będzie ją 
monitorował.  
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Radny Robert Pacuszka powiedział, że podobny problem z przejazdem 
kolejowym występuje również na Borkach. Wystosował on petycję  z podpisami 
do Burmistrza. Wnioskowano w niej m.in. o udrożnienie rowów melioracyjnych 
i budowę chodnika od ul. Bocznej w kierunku centrum dużego przejazdu 
głównego na drodze 634, który został zniszczony przez ciężki sprzęt. Ponadto 
występuje problem z zalewaniem ul. Mazowieckiej, gdyż rów wzdłuż torów 
kolejowych został zasypany- powinien on zostać odtworzony oraz 
przeprofilowany ze spadkiem do rowu.  
Zasygnalizował również problem z przejściem na przejeździe w Tłuszczu dla 
mieszkańców osiedla Borki, którzy chcąc wejść na chodnik musza przebiegać 
między samochodami. Sytuacja jest dodatkowo niebezpieczna ze względu na to, 
że tą drogą porusza się dużo dzieci.  
 
Dodał, że trzeba zwracać uwagę na takie problemy oraz sygnalizować je, aby 
zostały one jak najszybciej usunięte.  
 
Ponadto Komisja wnosi o przygotowanie informacji o stanie zagospodarowania 
gruntów przez Wspólnoty Wsi, w tym propozycje i możliwości ich 
wykorzystania oraz zagospodarowania, a także sposób dotychczasowego 
wykorzystania oraz przedstawienie ich na najbliższym posiedzeniu Komisji. 
Wniosek skierowany do Kierownika Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu 
Miejskiego w Tłuszczu stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  
 
Radny Waldemar Sitek w imieniu dyrekcji i nauczycieli Zespołu Szkół im. K. K. 
Baczyńskiego zaprosił na XII Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji im. K. K. 
Baczyńskiego, który odbędzie się na hali sportowej szkoły w dniu 11 marca 
2016 roku o godz. 10.30.  
 
 
Ad3. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 10 marca godzina 15.00.  
 
Na tym protokół zakończono.     
                                                                    
 
                                                                    Przewodniczący Komisji 
 
                                                                        Mirosław Sobczak  
 
Załaczniki do wglądu w pokoju  38 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do niniejszego posiedzenia 
Dokument utworzyła: Aleksandra Borowa 
Dnia 23 lutego 2016 roku. 

 


